

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	50,00	7,50
10	TsH92A	Incarcarea in auto	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
11	TsI50C10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			179,72
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	414,00	179,72
12	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			167,88
						30,58
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,58
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	341,60	1,31
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	340,00	136,00
13	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			518,84
						467,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	70,00	24,50
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	45,00	15,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
14	TsH92A	Incarcarea in auto	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
15	TsI50C10	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			179,72
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	414,00	179,72
16	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			167,93
						30,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	341,60	1,33
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	340,00	136,00
17	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (strat din piatra sparta)	100 m3			7.500,23
						620,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	84,97	620,28
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	385,00	6.879,95
18	TsI50C10	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			179,72
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	414,00	179,72
19	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			167,93
						30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	341,60	1,34
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	340,00	136,00
20	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile	m3			450,57
						358,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2200	84,97	358,57
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8000	70,00	56,00
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8000	45,00	36,00
21	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc			825,68
						107,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6600	84,97	56,08
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2640112300739	Caramizi	buc	86,0000	7,08	621,06

P. Găndu